
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 16.12.2024 r. 

 

EK-ZZ/ZP.261.72.D.2024 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa i montaż 

aparatu USG do badań ultrasonograficznych  wraz z wyposażeniem dla 

potrzeb ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie ” odpowiadamy na zapytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1. Dotyczy Załącznika Nr 1 do SWZ - OPZ; punkt V. Pozostałe; podpunkt 4. 

Przekazanie danych do konta administratora. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ww. 

parametr odnosi się do przesyłania danych do systemu PACS -DICOM. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

Pytanie nr 2. Dotyczy Załącznika Nr 1 do SWZ - OPZ; punkt V. Pozostałe; podpunkty 7 i 8. 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w punktów. Wymóg zapewnienia wspomnianych kursów 

znacznie podwyższy wartość oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 3. Dotyczy Załącznika Nr 1 do SWZ - OPZ; punkt VII. Inne; podpunkt 3. Czas 

reakcji liczony od przyjęcia zgłoszenia do momentu podjęcia naprawy – 24 godziny w dni 

robocze. Prosimy o doprecyzowanie i zmianę brzmienia ww. zapisu na: „Czas reakcji liczony od 

przyjęcia zgłoszenia do momentu podjęcia naprawy, rozumiany jako kontakt telefoniczny lub mailowy 

– 24 godziny w dni robocze”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 4. Dotyczy Załącznika Nr 1 do SWZ - OPZ; VII Inne; podpunkt 12. Zwracamy się z 

prośbą o zmianę powyższego zapisu na: „Zakres gwarancji: Naprawa w ciągu max. (3 dni robocze – 

bez użycia części zamiennych; 5 dni roboczych z użyciem części zamiennych) od chwili zgłoszenia 

awarii. Jakiekolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy  gwarancyjnej powyżej 48 godzin z winy 

Wykonawcy, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o pełny okres niesprawności  przedmiotu 

umowy. Wstawienie sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy w przypadku naprawy trwającej 

powyżej 5 dni roboczych”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 5. Dotyczy: Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz oferty, punkt C. W związku z 

faktem, iż Zamawiający poza dostawą aparatu USG wymaga również Integracji aparatu  

z systemem HIS/RIS/PACS zwracamy się z prośbą o możliwość uwzględnienia w formularzu oferty 

również innych stawek podatku VAT niż 8%. W chwili obecnej Formularz oferty uwzględnia jedną 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

stawkę VAT – 8% odpowiednią dla aparatu USG będącego wyrobem medycznym, natomiast 

Integracja ze szpitalnym systemem "HIS Medicus On-Linev” objęta jest stawką VAT 23%. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 6. Odpowiedzialność Stron. Zwracamy się z 

prośbą o zmianę zapisów § 6 na: 

1. W przypadku zwłoki w dostawie o której mowa w § 2 ust. 3 niniejszej umowy, Wykonawca 

zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5 % wartości zamówienia za 

każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 

ust. 1 niniejszej Umowy.  

2. Zamawiający naliczy kary umowne za dostarczenie wadliwego przedmiotu umowy i 

niewymienienie go na wolny od wad w terminach określonych w warunkach rękojmi lub 

gwarancji w wysokości 0,5% wartości netto przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki. 

3. Zamawiający naliczy kary umowne za nieprzeprowadzenie szkoleń pracowników, na 

warunkach określonych umową w wysokości 1% wartości zamówienia. 

8. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszego paragrafu 

nie może przekroczyć 20% wartości zamówienia netto wskazanej w paragrafie 3 ust. 1 umowy. 

Aktualnie uwzględnione przez Zamawiającego wysokości kar są nieadekwatne do opisanych 

przewinień oraz sprzętu, który jest przedmiotem niniejszego postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

Z poważaniem 


		2024-12-16T14:01:33+0100




